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شهردار فرون آباد: شهروندان با رعایت قوانین شهری از انجام هرگونه تخلفات ساختمانی
دوری نمایند

شهردار فرون آباد در حاشیه تخریب ساخت و ساز غیرمجاز گفت: شهروندان با رعایت قوانین شهری از انجام هرگونه

تخلفات ساختمانی و ساخت و سازهای غیرمجاز دوری نمایند.

به گزارش روابط عمومی شهرداری و شورای اسلامی شهر فرون آباد، با هدف صیانت از حقوق شهروندان و حریم شهر و جلوگیری از ساخت و سازهای غیرمجاز صبح امروز یکشنبه

سوم تیرماه یک مورد جلوگیری و تخریب ساخت و ساز غیرمجاز در محدوده حریم شهر انجام شد.

محمد عسگری فرد شهردار فرون آباد با تقدیر و تشکر از همراهی و همکاری دستگاه قضا با شهرداری در راستای مقابله با ساخت و سازهای غیرمجاز، تاکید کرد: عدم استحکام و

ایمنی ساختمان ها، حاشیه سازی، برهم زدن سیما و منظر شهری از جمله آسیب های ساخت و ساز غیرمجاز است.

وی با بیان این که رعایت قوانین شهرسازی و اخذ مجوزهای قانونی علاوه بر حفظ ساختار شهرسازی یک شهر و جلوگیری از هرج و مرج و کوتاه شدن دست سوداگران، به

شهرداری برای ارائه خدمات شایسته به شهروندان نیز کمک می نماید، افزود: اکیداً به شهروندان توصیه می کنیم برای ساخت و سازها از مجاری قانونی اقدام نمایند تا متحمل

خسارت نشوند.

شهردار فرون آباد با اشاره به این که همواره تدابیر جدی برای برخورد با این موضوع اتخاذ شده و امیدواریم شهروندان با رعایت قوانین شهری از انجام هرگونه تخلفات ساختمانی

و ساخت و سازهای غیرمجاز دوری نمایند، بیان داشت: ساخت و ساز غیرمجاز، تخطی از قوانین، ضوابط شهرسازی و اصول فنی است که بی شک با عاملان اینگونه ساخت و

سازها با جدیت و قاطعانه برخورد خواهد شد و در همین راستا برابر قانون، شهرداری فرون آباد جهت تخریب ساخت و سازهای غیرمجاز چه در محدوده و چه در حریم شهری

اقدام خواهد کرد و بناهای ایجاد شده به وضع سابق باز خواهد گشت.

محمد عسگری فرد اضافه کرد: با توجه به ماهیت ساخت و ساز غیرمجاز در حریم شهرها، بروز تغییرات کالبدی و زیست محیطی و اجتماعی در نواحی شهری اجتناب ناپذیر است و

گسترش این پدیده می تواند اثرات نامطلوبی همچون تخریب سیمای کالبدی شهر، از بین رفتن منابع و در نهایت آلودگی زیست محیطی را بر جای بگذارد.

وی عنوان کرد: پرسنل گشت ساختمانی شهرداری بطور شبانه روزی و با حضور مستمر در سطح شهر و حریم از ساخت و سازها و اقدامات غیرقانونی افراد سودجو، ممانعت خواهند

نمود و انتظار داریم شهروندان با رعایت قوانین و ضوابط موجود ضمن همراهی و مشارکت با شهرداری از بروز اینگونه تخلفات که در نهایت منجر به قلع و قمع می شود جلوگیری

نمایند.
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